

Hyvinvointivaliokunta

Aika 28.08.2024 klo 17:30 -

Paikka Kunnanhallituksen kokoushuone/ Hallintosäännön § 139 mukainen kokous

Käsiteltävät asiat

Asia	Otsikko	Sivu
1	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	3
2	Pöytäkirjan tarkastajien valinta	4
3	Sivistystoimen vastaus arviointikertomukseen 2023	5
4	Hakemus koulukyytien muutoksesta Länsirannan puolelta	7
5	Kansallinen luonnon virkistyskäytön strategia 2030 ja toimintaohjelma 2023-2025	9
6	Viranhaltijapäätösten tiedottaminen/otto-oikeuden käyttö	14
7	Ilmoitusasiat	15

Osallistujat

	Nimi	Tehtävä
Läsnä	Viinamäki Tuija	Puheenjohtaja
	Luoma Vesa	Varapuheenjohtaja
	Dinga Bo	Jäsen
	Kangastie Arvi	Jäsen
	Ollila Tapio	Jäsen
	Särkiniemi Virpi	Jäsen
	Viita-aho-Tohni Maria	Jäsen
	Väkeväinen Petra	nuorisofoorumin edustaja
Muu	Ala-aho Ville	Kh:n pj
	Lammi Pirkko	Kh:n edustaja
	Alasara Sami	Kunnanjohtaja
	Puro Tarja	Esittelijä/pöytäkirjanpitäjä
	Kuusela Anssi	Esittelijä/vapaa-aikasihteeri

Hyvinvointivaliokunta

28.08.2024

**1
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Hyvök 28.08.2024

Päätösehdotus

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös

Lappajärven kunta

Esityslista

7/2024

4

Hyvinvointivaliokunta

28.08.2024

2

Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Hyvök 28.08.2024

Tarkastusvuorossa ovat Virpi Särkiniemi ja Maria Viita-aho-Tohni

Päätös

Hyvinvointivaliokunta

28.08.2024

3**Sivistystoimen vastaus arviointikertomukseen 2023**Hyvök 28.08.2024
212/02.02.02/2024

Valmistelija

sivistysjohtaja Tarja Puro

Kunnanvaltuusto käsitteli kokouksessaan 17.06.2024 § 22 tarkastuslautakunnan tilinpäätösvuoden 2023 arviointikertomuksen, jossa esitettiin arvioinnin tulokset. Tarkastuslautakunta esitti ja kunnanvaltuusto päätti, että kunnanvaltuusto pyytää arviointikertomuksessa julkituoduista seikoista vastaukset tulosalueilta niin, että ne voidaan käsitellä kunnanhallituksessa 31.10.2024 mennessä.

Tarkastuslautakunnan lausunto sivistystoimesta on seuraava:
Lautakunta pitää erinomaisena asiana sitä, että Lappajärven HYTE-kerroin oli maakunnan korkeimpia. Lautakunta on myös tyytyväinen siihen, että Lappajärvellä on onnistuttu rekrytoimaan päteviä henkilöitä ja sivistystoimen työntekijät ovat ammattitaitoisia. Rantakankaan koulun oppilaiden siirtyminen yhteiskoululle on onnistunut.

Lautakunta antaa viime vuoden tapaan kiitosta laadukkaasta opetuksesta ja toimivasta varhaiskasvatuksesta. Lautakunta toivoo, että jatkossakin pidetään huolta laadukkaasta opetuksesta ja varhaiskasvatuksesta vaikka ikäluokat pienenisivät.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Tarja Puro

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta merkitsee tiedoksi arviointikertomuksen 2023.

Omana vastauksenaan hyvinvointivaliokunta toteaa seuraavaa:

- HYTE-kertoimen eteen on tarkoitus jatkaa työskentelyä ja se sekä sähköinen hyvinvointikertomus tulevat olemaan vuoden 2025 talousarviosuunnittelussa merkittävässä roolissa
- Henkilöstön rekrytoinnissa pyritään pitämään yllä hyvää työyhteisöä ja sen mainetta
- Lukuvuosi 2024-2025 on vuorossa Länsirannan koulun siirtyminen; sen jälkeen siirtymiset loppuvat. Elokuun alussa sivistystoimea haastoivat koulukyydit erityisesti Länsirannan suunnalta; niiden eteen tehdään koko ajan töitä.
- Sivistystoimen on tarkoitus pitää kiinni laadukkaasta opetuksesta; syksyllä 2024 meille tuli 10 uutta oppilasta, mikä helpottaa hetkeksi ikäryhmien pienenemistä.
- Perusopetusta haastavat tällä hetkellä valmistavaan opetukseen tulevat opiskelijat, joita on tullut kaksinkertainen määrä keväällä ennakoituun verrattuna.
- Tarkastuslautakunta on huolissaan joidenkin viranhaltijoiden päällekkäisistä vastuutehtävistä. Kyseessä on enemmän usean tehtävän

Hyvinvointivaliokunta

28.08.2024

tai vastuun hoitamisesta. Sivistystoimessa on oma visionsa kunnan organisaation muuttamisesta juuri tehtävien selkeyttämiseksi tai jakamiseksi useammalle viranhaltijalle, esim. lukion rehtori/ sivistysjohtaja olisi jatkossa sivistys- ja hyvinvointijohtaja ja lukiolla olisi opettajarehtori.

Päätös

Lisätietoja antaa

Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at)lappajarvi.fi

Hyvinvointivaliokunta

28.08.2024

4**Hakemus koulukyytien muutoksesta Länsirannan puolelta**Hyvök 28.08.2024
219/08.01.01/2024

Valmistelija

Sivistysjohtaja Tarja Puro

Länsirannan koulun suunnalta tulevilta esikoululaisten ja ensimmäisen luokan oppilaiden huoltajilta (5) on tullut hyvinvointivaliokunnalle hakemus, joka on päivätty 17.8.2024, koulukuljetuksen muutoksesta Länsirannan esikoululaisille (kolme) ja ekaluokkalaisille (kaksi).

Muutoshakemuksessa esitetään, että esikoululaiset ja ekaluokkalaiset saavat kuljetuksen oman pihatien päästä. Vaihtoehtona esitetään taksikuljetusta.

Länsirannan tie on hyvin samanlainen kuin kantatie 68 Itäkylän puolella. Länsirannan tiellä on 80 km:n nopeusrajoitus kun kantatiellä 68 on myös 100 nopeusrajoituksia.

Kunnan hallintosäännön mukaan hyvinvointivaliokunta päättää koulukuljetusten periaatteet ja koulumatkatuet (29 § 10). Hyvinvointivaliokunnassa on ollut aiemmin koulumatkahakemuksia, kun Rantakankaan koulu siirtyi yhteiskoululle. Hyvinvointivaliokunta ei ole lähtenyt muuttamaan koulukuljetusten periaatteita hakemusten perusteella.

Tällä hetkellä kaikki oppilaat otetaan kyytiin joko lähimmiltä linja-autopysäkeiltä tai Unskin pihalta. Osan oppilaista ei tarvitse ylittää Länsirannantietä koulumatkoillaan. Osalle tien ylitys tulee kerran päivässä, aamulla tai illalla.

Perusopetuksen rehtorilta saadun tiedon mukaan koulukuljetukset hoituvat tällä hetkellä seuraavasti:

2 eskarilaista – ei tule Länsirannan tien ylitystä aamulla eikä iltapäivällä (lähtö ja tulo joko Unskin pihalta tai Länsirannan koulun pysäkiltä)

1 eskarilainen Länsirannan tien ylitys aamuisin, pysäkillä noin 150 m, ei tienylitystä iltapäivisin, pysäkki kotitien pään vieressä

1 ekaluokkalainen Länsirannan tien ylitys aamuisin, pysäkki 140 m, ei tienylitystä iltapäivisin, pysäkki 260 m kotitien päästä

1 ekaluokkalainen mahdollista lähteä ja saapua Unskin pihaan, jolloin ei tule tien ylitystä, matkaa noin 700 metriä.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Tarja Puro

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta antaa sivistysjohtajalle valmisteltavaksi hakemuksen ja päätös tehdään seuraavassa kokouksessa.

Lappajärven kunta

Esityslista

7/2024

8

Hyvinvointivaliokunta

28.08.2024

Päätös

Lisätietoja antaa

Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at)lappajarvi.fi

Liitteet

1 hakemus_hyvinvointivaliokunta 17082024

Hyvinvointivaliokunta

28.08.2024

5**Kansallinen luonnon virkistyskäytön strategia 2030 ja toimintaohjelma 2023-2025**Hyvvk 28.08.2024
222/12.04.00/2024

Valmistelija

Valmistelija vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela

TEAvisari kyselyn yhtenä vaikuttavana mittarina on, että Kansallinen luonnon virkistyskäytön strategia 2030 ja toimintaohjelma 2023-2025 on käsitelty kunnan liikunnasta ja hyvinvoinnista vastaavassa toimielimessä meneillään olevan valtuustokauden aikana. Menettelytapa varmistaa, että kunnan päättäjät saavat riittävästi tietoa valtakunnallisista toimenpideohjelmista, jotta paikallistason päätöksenteko on mahdollisimman paljon tietoon perustuvaa.

Kansallinen luonnon virkistyskäytön strategia 2030 ja toimintaohjelma 2023-2025 (Ympäristöministeriö 2023)

Valtioneuvosto hyväksyi toukokuussa 2022 Suomen ensimmäisen kansallisen luonnon virkistyskäytön strategian 2030, jonka päätavoitteita ovat muun muassa lähiluonnon saavutettavuus ja hyvinvoinnin edistäminen. Strategian toteutusta varten on laadittu toimintaohjelma, joka keskittyy erityisesti vuoteen 2025 mennessä tehtäviin toimenpiteisiin. Vuonna 2025 suoritetaan väliarviointi, ja strategian seuranta varten on asetettu indikaattorit. Toimintaohjelman on laatinut ympäristöministeriön koordinoima ryhmä, ja valmistelussa on kuultu keskeisiä sidosryhmiä. Toimintaohjelma jakautuu viiteen pääluokkaan strategisten tavoitteiden mukaan, ja kunkin luvun alussa toistetaan kyseisen tavoitteen kirjaus. Toimenpiteet on ryhmitelty näiden lukujen alle ja numeroitu yksilöllisesti. Erilliset luvut on omistettu viestinnälle, tutkimustarpeille sekä toimintaohjelman seurannassa käytettäville indikaattoreille. Toimintaohjelma kattaa vuodet 2023–2025 ja keskittyy julkishallinnon toimenpiteisiin, joissa kullekin on nimetty vastuutaho. Ohjelman toteutusta rajoittavat valtiontalouden kehykset, ja se huomioi myös pääministeri Orpon hallitusohjelman. Vuonna 2025 tehdään väliarviointi, jonka pohjalta suunnitellaan jatkoa vuoteen 2030.

Toimintaohjelman keskeisin tavoite on, että luonnon virkistyskäyttö parantaa kansalaisten hyvinvointia, vahvistaa luontoyhteyttä ja edistää kestävämpää sekä fyysisesti aktiivisempää elämäntapaa. Toimintaohjelman pyrkii edistämään toimintaa, jotta luonnon virkistyskäytöstä tulee kansallinen menestystekijä ja lähiluonnon virkistyskäyttöä ja sen kehittämistä arvostetaan ja huomioidaan päätöksenteossa. Toimintaohjelmaan on asetettu viisi strategista tavoitetta, joita ovat lähiluonnon saavutettavuus, terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen, luonnon kestävyys vaaliminen, voimavarojen tunnistaminen ja yhteistyö sekä luonnon virkistyskäytön monimuotoisuus.

Kuntien päätöksentekoa ja kehittämistä ohjaavat linjaukset / Lähiluonnon saavutettavuus

Hyvinvointivaliokunta

28.08.2024

- TP 2. Parannetaan edellytyksiä saavuttaa vilkkaasti käytettyjä luonto-, virkistys- ja kulttuuriperintökohteita julkisilla liikenneyhteyksillä ja muilla kestävillä liikkumISRatkaisuilla yhteistyönä eri toimijoiden kesken. Yhteistyössä edistetään joukkoliikenteeseen tukeutuvien liikkumisen palveluiden valikoiman kehittymistä ja matkaketjujen sujuvuutta. Huomioidaan joukkoliikennettä ja kävelyä ja pyöräilyä edistävät avustukset valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman päivityksessä. Huomioidaan luonto- ja virkistysalueiden saavutettavuus kuntien ja kaupunkien kävelyn ja pyöräilyn edistämishankkeissa.
- TP 3. Parannetaan lähiluonnon tai viheralueiden saavutettavuutta perusopetuksessa kansallisten suunnitteluohjeiden (RT-kortit) mukaisesti siten, että esimerkiksi koulumetsä olisi osa koulun pihaa tai sen välittömässä läheisyydessä. Varhaiskasvatuksen suunnitteluohjetta (RT-kortti) kehitetään siten, että luonto- tai viheralueet olisivat osana piha-alueita tai sen välittömässä läheisyydessä.
- TP 4. Tuotetaan kansallinen ulkoilutietopalvelu (Luontoon -palvelut) Metsähallituksen Luontopalvelujen, LIPAS-järjestelmän, virkistysalueyhdistysten ja kolmannen sektorin yhteistyönä.
- TP 7. Päivitetään reitteihin ja rakenteisiin liittyvät esteettömyyttä koskevat ohjeistukset menossa olevan Paralympiakomitean Esteettömät reitit ja rakenteet -selvityksen suositusten pohjalta. Tavoitteena on parantaa virkistyspalveluiden tarjoajien osaamista ja keinoja lähiluonnon saavutettavuuden ja käytettävyyden kehittämisessä.

Kuntien päätöksentekoa ja kehittämistä ohjaavat linjaukset / terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen

- TP 8. Ohjataan hyvinvointialueiden sote-palveluissa asiakkaita luontoon hyödyntäen kuntien, järjestöjen ja muiden toimijoiden tarjoamia mahdollisuuksia luonnossa olemiseen ja liikkumiseen. Hyvinvointialueilla tulee olla koottuna tietoa alueen luontoon liittyvistä mahdollisuuksista osana laajempaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palveluvalikoimaa.
- TP 9. Vahvistetaan luontolähtöisten menetelmien käyttöönottoa kunnissa osallisuuden ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi ja eriarvoisuuden kaventamiseksi. Tuetaan siihen liittyviä tutkimus- ja kehittämissankkeita Terveyden edistämisen määrärahalta.
- TP 12. Edistetään kuntien liikkumishankkeiden, hyvinvointisuunnitelmien ja –kertomusten laadintaa siten, että niihin sisältyy luonnon virkistyskäyttö ja eri väestöryhmien tuen tarpeet nykyistä laajemmin. Tunnistetaan laaja-alaisesti kunnan eri toimialojen mahdollisuudet toiminnan ja palveluiden järjestäjinä.

Hyvinvointivaliokunta

28.08.2024

- TP 13. Tuetaan lasten ja nuorten luontotaitoja ja luontoyhteyden kehittymistä varhaiskasvatuksessa, perusopetuksessa ja toisella asteella. Vahvistetaan paikallisia mahdollisuuksia tukea luonnossa liikkumisen ja selviytymisen kansalaistaitoja informaatio-ohjauksen avulla. Kannustetaan kuntia, opetuksen ja koulutuksen järjestäjiä lisäämään ulkona oppimista ja ulos sijoittuvia, luonnonläheisiä oppimisympäristöjä varhaiskasvatukseen ja koulujen sekä oppilaitosten käyttöön.
- TP 14. Tuetaan ikäihmisten luonnossa liikkumista ja toimintakyvyn ylläpitämistä. Mahdollistetaan ulkoilu sekä kotihoidossa että palveluasumisessa. Parannetaan asuin- ja arkiympäristöjen esteettömyyttä ja lisätään penkkejä kävelyreittien varrelle. Kehitetään ryhmämuotoista ulkoilun tukea, koulutetaan vapaaehtoisia ja lisätään monialaista yhteistyötä ikäihmisten ulkoilun mahdollistamiseksi.

Kuntien päätöksentekoa ja kehittämistä ohjaavat linjaukset / Voimavarojen tunnistaminen ja yhteistyö

- TP 20. Tuetaan virkistyspalvelujen toimijoiden turvallisuustyötä tuottamalla tukimateriaalia ja työkaluja, tunnistamalla ja jakamalla hyviä käytäntöjä sekä selkeyttämällä eri toimijoiden velvollisuuksia turvallisuuden varmistamiseksi. Huomiota kiinnitetään erityisesti reitteihin ja muihin palveluympäristöihin, digitaalisiin palvelualustoihin ja ohjelmopalveluihin.
- TP 21. Tuetaan luonnon virkistyskäytön huomioimisessa kasvattajien, opettajien ja kouluttajien työtä varhaiskasvatussuunnitelman, opetussuunnitelmien ja tutkintojen perusteiden toimeenpanossa ja paikallisten opetussuunnitelmien laadinnassa. Kehitetään opettajakoulutusta, opettajien täydennyskoulutusta, luontokoulujen verkostoja sekä oppi- ja koulutusmateriaalituotantoa koskien luonto-osaamista ja luonnon virkistyskäyttöä.

Kuntien päätöksentekoa ja kehittämistä ohjaavat linjaukset / Luonnon virkistyskäytön monimuotoisuus

- TP 23. Mahdollistetaan kohdetarjontaa kestäväan motorisoituun maastoliikenteeseen perustuvaan virkistyskäyttöön. Parannetaan viestinnän avulla tietoisuutta sen luvanvaraisuudesta. Huomioidaan toiminnassa myös esteettömyys.
- TP 24. Kehitetään vesiretkeilyn ja vapaa-ajankalastuksen edellytyksiä rakentein ja helpottamalla rannoille pääsyä. Huomioidaan vesiretkeily valtion maiden käytön kehittämisen kokonaisuudessa.
- TP 25. Edistetään ja yhteen sovitetaan valtion maa- ja vesialueiden luonnonvarasuunnittelussa lähivirkistyskäytön ja luontomatkailun mahdollisuuksia.

Kuntien päätöksentekoa ja kehittämistä ohjaavat linjaukset / Viestintä

- TP 26. Viestitään luonnon virkistyskäytön terveys- ja hyvinvointihyödyistä ja vaikuttavuudesta tutkittuun tietoon pohjautuen. Kansalaisviestinnän lisäksi kohderyhminä ovat valtion, maakuntien, hyvinvointialueiden ja kuntien päättäjät.
- TP 27. Viestitään jokaisen oikeuksista/jokamiehen oikeuksista, luonnossa liikkumisen kestävydestä ja vastuullisuudesta eri käyttäjäryhmille. Uudistetaan jokaisen oikeuksia/jokamiehen oikeuksia ja -velvollisuuksia esittelevät ympäristöhallinnon verkkosivut ja viestintämateriaalit.
- TP 29. Toteutetaan luonnon virkistyskäyttöön kannustavia kampanjoita ja teemavuosia yhteistyössä valtakunnallisten ulkoilu- ja liikuntajärjestöjen sekä muiden yhteisöjen kanssa.

Toimintaohjelman edistymisen tavoitteita seurataan paikkakunta kohtaisesti ja laajemmin valtakunta kohtaisesti muun muassa seuraavin indikaattoritiedoin: 1. viikoittain ulkoilevien nuorten (15–24 v) osuus, % 2. Ulkoilu paikkojen käyttö vähintään kerran viikossa vapaa-ajalla, lasten ja nuorten (11–15 v) osuus, (%) 3. Viikoittain ulkoilevien ikäihmisten (65+) osuus, % 4. Prosenttiosuus TEA-viisariin raportoineista kunnista, joiden liikuntasuunnitelmissa / liikkumishjelmissä on esitetty toimia luontoliikunnan edistämiseksi 5. eri luonto- ja virkistyskohteiden lukumäärät.

Kansallisen luonnon virkistyskäytön strategian 2030 ja toimintaohjelman 2023-2025 huomioiminen sekä hyödyntäminen Lappajärven kunnassa

Lappajärven kunnan voimassa olevassa strategiassa on painopisteitä luonnon monimuotoisen virkistyskäytön hyödyntämiseksi matkailun, asukasviihtyvyyden sekä hyvinvoinnin edistämisen näkökulmista. Strategiaan asetettuja toimenpiteitä on toteutettu muun muassa kävelyn ja pyöräilyn kehittämissuunnitelma, vierasvenesatama, Kyrönsaaren virkistysalueen kehittäminen sekä Nykälä-Halkosaari siltahankkeen edistäminen. Yksi keskeinen luonnon virkistyskäyttöä ja kohde sekä palveluvalikoimaa lisäävä tekijä on Kraatterijärven Geopark UNESCO kohteen kehittäminen, joka lisää paikkakuntamme luonnon monimuotoista hyödyntämistä niin matkailija kuin kuntalaiskehittämisen näkökulmat huomioiden.

Kansallista luonnon virkistyskäytön strategiaa 2030 voidaan hyödyntää tulevassa kuntakehittämisessä lähiluonnon saavutettavuuden, hyvinvoinnin edistämisen sekä tutkimustiedon suunnitelmallisen hyödyntämisen kautta. Toimintaohjelman huomioiminen antaa lisätyökaluja kunnille luonnon virkistyskäyttöä koskevaan suunnitteluun, päätöksentekoon, hankekehittämiseen sekä hankerahoitushakemusten linkittäminen valtion ohjaamiin laajempiin toimenpideohjelmakokonaisuuksiin.

Hyvinvointivaliokunta

28.08.2024

Esittelijä

Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta käsittelee Kansallinen luonnon virkistyskäytön strategian 2030 ja toimintaohjelman 2023-2025 kokouksessaan sekä merkitsee asian tiedoksi

Päätös

Lisätietoja antaa

Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela puh. 044 3699 440, s-posti anssi.kuusela@lappajarvi.fi

Oheisaineisto

Kansallinen luonnon virkistyskäytön strategia 2030 ja toimenpideohjelma 2025

Hyvinvointivaliokunta

28.08.2024

6**Viranhaltijapäätösten tiedottaminen/otto-oikeuden käyttö**

Hyvkv 28.08.2024

Kuntalain 92§:n 1 mom. mukaan valiokunta, valiokunnan puheenjohtaja, toimialajohtaja tai hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa valiokunnalle käsiteltäväksi asian, joka on kuntalain nojalla siirretty valiokunnan alaisen viranomaisen tai jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. Kunnanvaltuusto on hallintosäännössä päättänyt toimivallan siirrosta.

Em. lain 92§:n 2 mom. mukaan asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi sen ajan kuluessa, jossa 134 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä.

Ylemmän toimielin käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa:

1. lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenettelyä koskevia asioita
2. yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen asioita
3. kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat
4. henkilöstöasioita, joihin on lain, virka -tai työehtosopimuksen tai muun sopimuksen mukaan ehdoton oikeus

Valiokunta voi tällöin kumota alemman toimielimen/viranhaltijan päätöksen, muuttaa sitä taikka palauttaa asian uudelleen käsiteltäväksi.

Hallintosäännön 45 §:n mukaan ilmoitus on tehtävä 4 päivän kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. Jos pöytäkirjaa ei tarkasteta, määräaika lasketaan pöytäkirjan allekirjoittamista. Ilmoitus tehdään sähköisesti valiokunnan puheenjohtajalle tai esittelijälle.

Seuraava päätös on esillä kokouksessa:

Päätösehdotus

Valiokunta merkitsee päätöksen tiedoksi, eikä käytä siihen otto-oikeutta.

Päätös

Hyvinvointivaliokunta

28.08.2024

7**Ilmoitusasiat**

Hyvök 28.08.2024

1. Lukion Geoproject Erasmus + hanke hyväksytty 13.6.2024 (30.000 euroa; 15.000 e/maa). Kumppanimaa Italia.
2. Lappajärven sivistystoimi on lähdössä mukaan alueen joukkoliikennesuunnitteluun; mukana tilauksessa ovat Alajärvi (Vimpeli), Alavus, Evijärvi, Kuortane, Lappajärvi, Soini, Ähtäri sekä edustus ELY-keskuksesta. Julkisen henkilöliikenteen palvelujen kehittämishanketta hallinnoi Alavuden kaupunki, joka laskuttaa osalliskuntia asukasmäärän suhteessa. Suunnitelman tekijäksi on valittu Waystep Oy. Lappajärven osuus suunnittelusta on alle 1.000 euroa. Suunnittelu koskee Lappajärvellä koulukyytejä sekä palveluliikennettä.
3. Päivitetty opettajan virkojen ja tuntiopettajuuksien lista 1.8.2024.
4. Päivitetty oppilasennuste syksy 2024.
5. Yli 63-vuotiaille suunnatun toiminnan suunnittelupalaveri pidetty yhdessä Eläkeliitto Lappajärven yhdistyksen kanssa järjestetty 23.8.2024.
6. Kulttuurihyvinvointisuunnitelman kuntalaiskysely on tehty ja se julkaistaan elokuun lopulla. Kulttuurihyvinvointisuunnitelmaan liittyvät työpajat toteutetaan syyskuun ja lokakuun aikana.
7. Valtakunnallisten ohjelmien esittely seuraavassa kokouksessa seuraavasti: 1. Taide, kulttuuri ja moninainen Suomi: Kulttuuripolitiikka, maahanmuuttajat ja kulttuurisen moninaisuuden edistäminen - työryhmän loppuraportti (OKM 2021:2) 2. Taide, kulttuuri ja moninainen Suomi: Kulttuuripolitiikka, maahanmuuttajat ja kulttuurisen moninaisuuden edistäminen - työryhmän loppuraportti (OKM 2021:2)

Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

Päätös